
 1 

 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н А К А З 

 

 

 «  30  »   червня     2023 р.                                     м. Ізмаїл                                        № 59-с 

 

 

ПРИЗНАЧИТИ стипендію: 

 

Відповідно до «Правил призначення та виплати стипендій в ІДГУ» (зі змінами, затвердженими на засіданні вченої ради 

університету від 23.12.2021 р., протокол № 5), витягу з Постанови Кабінету Міністрів України від 12.07.2004 року №882 (в 

редакції Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 року № 1043, № 1050) «Про затвердження Порядку використання 

коштів, передбачених у державному бюджеті Міністерству освіти і науки для виплати академічних стипендій», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 25 січня 2017 р. №32 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України з 

питань стипендіального забезпечення», «Про порядок призначення і виплати соціальних стипендій», Постанови КМУ від 1 

вересня 2021 р. № 933 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. № 882 і від 28 

грудня 2016 р. № 1047, Постанови КМУ від 02 грудня 2021 р. № 1256 «Про внесення змін до Порядку призначення і 

виплати стипендій», Постанови Кабінету Міністрів України від 26 січня 2022 р. № 46 «Про несення змін до пункту 13 

Порядку призначення і виплати стипендій», Постанови Кабінету Міністрів України від 15 липня 2022 р. № 796 «Деякі 

питання призначення і виплати соціальних стипендій студентам (курсантам) закладів фахової передвищої та вищої освіти» 

і на підставі рішення стипендіальної комісії університету (протокол №4 від 29 червня 2023 р.).  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити підвищену стипендію здобувачам ОС «бакалавр» та ОС «магістр»: 

 



 2 

 педагогічного факультету 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 факультету іноземних мов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

з/п 

Курс Номер 

групи 

Спеціальність/предметна 

спеціальність/спеціалізація 

Прізвище, ім’я, по батькові Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

1.  II 23 П 016 Спеціальна освіта Супрун Анна Миколаївна 100 3711 

2.  II 25 П 014.13 Музичне мистецтво Касим Анастасія Родіонівна 97,9 2910 

3.  II 27 П 017 Фізична культура і спорт Новак Влада Валеріївна 90,92 2910 

4.  III 34 П 013 Початкова освіта Карп Крістіна Дмитрівна 93,18 2910 

5.  III 35 П 014.13 Музичне мистецтво Сівцова Анастасія Вікторівна 96,34 2910 

6.   

I 

 

13 П 

016 Спеціальна освіта Стрєлкова Дар'я Олександрівна 94,02 3711 

7.  Бургоч Веронія Шакирівна 90,22 3711 

8.  I 15 П 014.13 Музичне мистецтво Марченко Аліна Євгеніївна 95,83 2910 

9.   

І 

 

 

52 П 

 

014.11 Фізична культура 

Желяскова Анастасія Сергіївна 95,38 2910 

10.  Лунгу Світлана Костянтинівна 91,06 2910 

11.  I 56 П 012 Дошкільна освіта Дінчева Христина Іванівна 94,63 2910 

№ 

з/п 

Курс Номер 

групи 

Спеціальність/предметна 

спеціальність/спеціалізація 

Прізвище, ім’я, по батькові Загальний 

рейтингови

й бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

1.  І 11І 014.02 Середня освіта: мова і література 

(англійська) 

Соколова Марія Миколаївна 91,47 2910 

2.  ІІ 21І 014 Середня освіта 

014.021 Англійська мова і література 

Морозовська Катерина Андріївна 91,78 2910 

3.  ІІІ 301І 035 Філологія 

035.041 германські мови та літератури (переклад 

включно), перша – англійська 

Дерягіна Катерина Жданівна 95,88 2910 

4.  ІІІ 31І 014 Середня освіта 

014.021 Англійська мова і література 

Кошева Анастасія Сергіївна 93,29 2910 

5.  ІІІ 33І 014 Середня освіта 

014.023 Французька мова і література 

Федорова Ангеліна Геннадіївна 97,36 2910 

6.  І 51 І 014 Середня освіта 

014.021 Англійська мова і література 

Васіна Катерина Олексіївна 97,00 2910 

7.  І 51 І 014 Середня освіта 

014.021 Англійська мова і література 

Лаговська Валерія Олександрівна 96,00 2910 



 3 

 факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності 
№ 

з/п 

Курс Номер 

групи 

Спеціальність/предметна 

спеціальність/спеціалізація 

Прізвище, ім’я, по батькові Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

1.  І 110у 014.10 Середня освіта: трудове навчання та 

технології 

Снігур Лариса Олександрівна 93,97 2910,00 

2.  ІІ 22у 014.09 Середня освіта: інформатика Колесников Олександр Андрійович 91,02 3711,00 

3.  ІІІ 32у 014.09 Середня освіта: інформатика Князєв Микита Сергійович 90,60 3711,00 

4.  ІІІ 38у 014.04 Середня освіта: математика Заболотня Анна Геннадіївна 95,50 3711,00 

5.  ІІІ 38у 014.04 Середня освіта: математика Рекаід Тавіфа Володимирівна 92,16 3711,00 

6.  V 51у 014.10 Середня освіта: трудове навчання та 

технології 

Кімліченко Ганна Вікторівна 92,69 2910,00 

7.  V 53у 076Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Афанасьєва Влада Віталіївна 92,82 2910,00 

8.  V 51 ф 053 Психологія Македонська Любов Анатоліївна 94,31 2910.00 

9.  V 57 ф 231 Соціальна робота Решетникова Марина Юріївна 96,27 2910.00 

 

2. Призначити ординарну стипендію здобувачам ОС «бакалавр» та ОС «магістр»: 

 педагогічного факультету 

№ 

з/п 
Ку

рс 
Номер групи 

Спеціальність/предметна 

спеціальність/спеціалізація 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

1. I 12 П 014.11 Фізична культура Греб Дана Андріївна 85,28 2000 

2. I 13 П 016 Спеціальна освіта Шахрай Наталія Ігорівна 81,02 2550 

3.  

 

I 

 

 

14 П 

 

 

013 Початкова освіта 

Абрамова Марія Іванівна 85,38 2000 

4. Зацаринна Аліна Ігорівна 86,34 2000 

5. Кальчева Надія Федорівна 83,73 2000 

6. Демидіон Валерія Миколаївна 81,54 2000 

7.  

 

 

 

 

 

I 

 

 

 

 

 

 

16 П 

 

 

 

 

 

 

012 Дошкільна освіта 

Кириленко Аліна Семенівна 81,44 2000 

8. Кильчик Евеліна Маратівна 80,79 2000 

9. Баліка Олена Іванівна 73,83 2000 

10. Бондарєва Анна Миколаївна 84,63 2000 

11. Теребньова Віолетта Олександрівна 73,53 2000 

12. Гаренко Валентина Олексіївна 73,95 2000 

13.  

I 

 

17 П 

 

017 Фізична культура і спорт 

Максимчук Максим Борисович 84,05 2000 

14. Станєв Артур Степанович 84,93 2000 

15.  

I 

 

18 П 

 

014.12 Образотворче мистецтво 

Павел Юлія Володимирівна 78,11 2000 

16. Ликова Анастасія Олегівна 80,78 2000 

17. II 22 П 014.11 Фізична культура Іванов Родіон Миколайович 78,42 2000 

18. II 24 П 013 Початкова освіта Деревянко Софія Ігорівна 87,63 2000 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 факультету іноземних мов 

19.  

II 

 

26 П 

 

012 Дошкільна освіта 

Драганова Ганна Миколаївна 86,15 2000 

20. Ліскевич Олена Русланівна 86,45 2000 

21. Дмитрієва Олена Євгенівна 86,27 2000 

22. Заріфуліна Ельвіра Валеріївна 88,96 2000 

23. 
II 27 П 017 Фізична культура і спорт Дмитрієва Тетяна Сергіївна 78,44 2000 

24. III 32 П 014.11 Фізична культура Нягу Дмитро Валерійович 82,47 2000 

25. III 33 П 016 Спеціальна освіта Гаренко Вікторія Олексіївна 82,14 2550 

26.  

 

III 

 

 

34 П 

 

 

013 Початкова освіта 

Кірик Христина Віталіївна 87,35 2000 

27. Попова Марія Василівна 85,19 2000 

28. Мутавчі Діана Степанівна 89,46 2000 

29. Маргаринт Валерія Дмитрівна 81,09 2000 

30. Пуйческу Марія Маринівна 80,67 2000 

31.  

III 

 

36 П 

 

012 Дошкільна освіта 

Гайдут Дар'я Ігорівна 88,25 2000 

32. Кириленко Вікторія Семенівна 87,4 2000 

33. Пандар Яна Юріївна 82,47 2000 

34. Бондаренко Єлизавета Євгенівна 82,56 2000 

35. Максимчук Анна Денисівна 85,76 2000 

36.  

III 

 

37 П 

 

017 Фізична культура і спорт 

Переверза Олександра Іллівна 77,05 2000 

37. Колодченко Олена Олегівна 77,27 2000 

38. III 38 П 014.12 Образотворче мистецтво Марков Семен Панасович 88,51 2000 

39.  

 

І 

 

 

 

54 П 

 

 

013 Початкова освіта 

Лаговська Вікторія Олександрівна 87,64 2000 

40. Боз Ганна Василівна 85,72 2000 

   

41. 

Петкова Світлана Іванівна 80,24 2000 

42. Драндар Ауріка Сергіївна 82,12 2000 

43. 
І 

 

56 П 012 Дошкільна освіта Шевченко Вікторія Романівна 85,58 2000 

№ 

з/п 

Ку

рс 
Номер групи 

Спеціальність/предметна 

спеціальність/спеціалізація 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

1.  І 101І 
035.041 Філологія (германські мови та літератури 

(переклад включно)) 
Подвальна Анна Андріївна 75,54 2000 

2.  І 11І 014.02 Середня освіта: мова і література Лойко Ксенія Ігорівна 81,06 2000 



 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(англійська) 

3.  І 11І 
014.02 Середня освіта: мова і література 

(англійська) 
Соколова Катерина Сергіївна 79,10 2000 

4.  І 11І 
014.02 Середня освіта: мова і література 

(англійська) 
Бондар Ірина Олегівна 78,11 2000 

5.  І 12 І 
014.02 Середня освіта: мова і література 

(німецька) 
Зенченко Марія Ігорівна 83,54 2000 

6.  І 13Ф 035.01 Українська мова та література Хомякова Валентина Сергіївна 83,73 2000 

7.  І 13Ф 035.01 Українська мова та література Тімофєєва Олександра Анатоліївна 80,06 2000 

8.  І 14Ф 014.01 Українська мова і література Хіміч Ірина Сергіївна 84,69 2000 

9.  І 16І 
014.02 Середня освіта: мова і література 

(румунська) 
Кулава Марія Георгіївна 72,83 2000 

10.  ІІ 201І 

035 Філологія 

035.041 Германські мови та літератури (переклад 

включно), перша – англійська 

Шевченко Катерина Олександрівна 85,68 2000 

11.  ІІ 21І 
014 Середня освіта 

014.021 Англійська мова і література 
Слюсар Ірина Віталіївна 84,55 2000 

12.  ІІ 24Ф 
014 Середня освіта 

014.01 Українська мова і література 
Временко Світлана Сергіївна 85,99 2000 

13.  ІІ 26І 
014 Середня освіта 

14.027 Румунська/молдовська мова і література 
Бурка Ангеліна Миколаївна 70,61 2000 

14.  ІІІ 301І 

035 Філологія 

035.055 романські мови та літератури (переклад 

включно), перша – французька 

Войнова Марина Костянтинівна 81,47 2000 

15.  ІІІ 33Ф 
035 Філологія 

035.01 Українська мова та література 
Ткаченко Вікторія Геннадіївна 80,72 2000 

16.  ІІІ 34Ф 
014 Середня освіта  

014.01 Українська мова та література 
Бондарь Анна Юріївна 87,55 2000 

17.  ІІІ 35І 
014 Середня освіта 

14.029 Інші мови (болгарська мова) 
Демирова Ганна Семенівна 75,42 2000 

18.  ІІІ 36І 
014 Середня освіта 

14.027 Румунська/молдовська мова і література 
Фоміна Ксенія Андріївна 88,30 2000 

19.  І 52І 
014 Середня освіта  

014.022 Німецька мова і література 
Древаль Валерія Валентинівна 84,64 2000 

20.  І 54Ф 
014 Середня освіта  

014.01 Українська мова і література 
Петрова Марина Віталіївна 70,80 2000 

21.  І 54 Ф 
014 Середня освіта  

014.01 Українська мова і література 
Савицька Ольга Георгіївна 70,68 2000 



 6 

 факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності 

 
№ 

з/п 

Курс Номер групи Спеціальність/предметна 

спеціальність/спеціалізація 

Прізвище, ім’я, по батькові Загальний 

рейтинговий бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

1. І 11У 014.10 Середня освіта: трудове навчання та 

технології 

Бистров Владислав Віталійович 73,92 2000,00 

2. І 131у 076 Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність 

Кіося Роман Георгійович 72,81 2000,00 

3. І 12у 014.09 Середня освіта: інформатика Рибальченко Анастасія Андріївна 88,92 2550,00 

4. І 12У 014.09 Середня освіта: інформатика Кононенко Роман Андрійович 86,01 2550,00 

5. І 12У 014.09 Середня освіта: інформатика Карабуля Дарія Петрівна 82,29 2550,00 

6. І 12У 014.09 Середня освіта: інформатика Єфимов Дмитро Юрійович 81,24 2550,00 

7. І 14у 242 Туризм Похила Ірина Володимирівна 73,99 2000,00 

8. І 16 У 014.15 Середня освіта: природничі науки Пінтийська Інна Іванівна 78,33 2550,00 

9. І 16 У 014.15 Середня освіта: природничі науки Гаврилін Дмитро Максимович 75,66 2550,00 

10.  І 18 У 014.15 Середня освіта: математика Донкоглова Кира Владиславівна 79,61 2550,00 

11.  І 111ф 053 Психологія Ніколенко Марія Вікторівна 80,94 2000,00 

12.  І 122ф 014.03 Середня освіта: історія Філіппов Сергій Сергійович 70,17 2000,00 

13.  І 16ф 081 Право Вєліков Олександр Георгійович 72,42 2000,00 

14.  І 17ф 231 Соціальна робота Савастін Ганна 84,54 2000,00 

15.  І 19п 014.05 Середня освіта: біологія Коник Анастасія Олександрівна 71,97 2550,00 

16.  ІІ 21у 014.10 Середня освіта: трудове навчання та 

технології 

Кравченко Ігор Іванович 79,64 2000,00 

17.  ІІ 22у 014.09 Середня освіта: інформатика Кім Еріка Владиславівна 82,35 2550,00 

18.  ІІ 22у 014.09 Середня освіта: інформатика Пєткова Софія Олександрівна 69,48 2550,00 

19.  ІІ 36у 014.15 Середня освіта: природничі науки Гросу Аліна Олегівна 85,62 2000,00 

20.  ІІ 26у 014.15 Середня освіта: природничі науки Дімітрова Яна В’ячеславівна 78,74 2000,00 

21.  ІІ 28у 014.04 Середня освіта: математика Мирзахмедова Анастасія Муратівна 82,84 2550,00 

22.  ІІ 28у 014.04 Середня освіта: математика Кудьярова Юлія Віталіївна 82,05 2550,00 

23.  ІІ 28у 014.04 Середня освіта: математика Малихін Артем Вадимович 81,80 2550,00 

24.  ІІ 29у 113 Прикладна математика Драгні Тимофій Андрійович 80,04 2000,00 

25.  ІІ 29п 014.05 Середня освіта: біологія Градескова Олена Юріївна 79,53 2550,00 

26.  ІІ 211ф 053 Психологія Димченко Олексій Захарійович 75,78 2000,00 

27.  ІІ 22ф 014.03 Середня освіта: історія Ромащенко Олексій Сергійович 72,48 2000,00 

28.  ІІ 25ф 032 Історія та археологія Морару Богдан Олегович 85,74 2000,00 

29.  ІІ 27ф 231 Соціальна робота Белицька Злата Олександрівна 84,94 2000,00 



 7 

30.  ІIІ 30У 073 Менеджмент Фльоштер Роман Ілліч 86,51 2000,00 

31.  ІIІ 31У 014.10 Середня освіта: трудове навчання та 

технології 

Арешкін Іван Олександрович 76,77 2000,00 

32.  ІІІ 32у 014.09 Середня освіта: інформатика Корсун Ольга Олегівна 86,68 2550,00 

33.  ІІI 35У 029 Інформаційна,бібліотечна та архівна справа Дяченко Доріна Артурівна 72,96 2000,00 

34.  ІІІ 36У 014.15 Середня освіта: природничі науки Лебедева Ольга Олександрівна 83,61 2000,00 

35.  ІІІ 39у 113 Прикладна математика Параховий Станіслав Олександрович 86,44 2000,00 

36.  ІІІ 311ф 053 Психологія Проскуріна Дар'я Олегівна 74,82 2000,00 

37.  ІІІ 42ф 014.03 Середня освіта. Історія Топов Сергій Віталійович 83,98 2000,00 

38.  ІІІ 35ф 032 Історія та археологія Пинзару Катерина Сергіївна 84,59 2000,00 

39.  ІIІ 36ф 081 Право Боднар Дар’я Едуардівна 64,95 2000,00 

40.  ІIІ 37ф 231 Соціальна робота Крилова Валерія Олександрівна 80,94 2000,00 

41.  ІІІ 39п 014.05 Середня освіта: біологія Штанько Олександра Іванівна 84,18 2550,00 

42.  V 561у 073 Менеджмент Барбан Катерина Сергіївна 85,34 2000,00 

43.  V 562 у 073 Менеджмент Вєліков Степан Георгійович 70,61 2000,00 

44.  V 57 ф 231 Соціальна робота Нідельчу Валентина Василівна 87,57 2000,00 

 

3. Призначити соціальну стипендію здобувачам ОС «бакалавр» та ОС «магістр»: 

      

 педагогічного факультету 

№ з/п Курс 
Номер 

групи 

Спеціальність/предметна 

спеціальність/спеціалізація 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

1. I 17 П 017 Фізична культура і спорт Кувалдін Олексій Васильович 61,2 

4026 

2. 
II 26 П 012 Дошкільна освіта 

Дмитрієва Олена Євгенівна 80,54 4026 

3. Варакута Анна Володимирівна 85,2 4026 

4. III 33 П 016 Спеціальна освіта Кірсанова Юлія Сергіївна 65,13 4026 

5. 
III 

34 П 013 Початкова освіта 
Унгарова Олександра 

Федорівна 
70,41 

4026 

6. III 37 П 017 Фізична культура і спорт Переверза Одександра Іллівна 77,05 4026 

7. III 38 П 014.12 Образотворче мистецтво Бульбук Марина Вячеславівна 64,11 4026 

8. II 24 П 013 Початкова освіта Проданова Анна Дмитрівна 85,5 1180 



 8 

9. III 34 П 013 Початкова освіта Унгурян Ірина Русланівна 78,39 1180 

10. II 23 П 016 Спеціальна освіта Стоянова Кароліна Василівна 93,67 1180 

11. II 25 П 014.13 Музичне мистецтво Чакир Анастасія Андріївна 73,17 1180 

12. I 13 П 016 Спеціальна освіта Нечаєва Дарина Євгенівна 69,12 1180 

13.  I 12 П 014.11 Фізична культура Максименко Олексій Юрійович 67,92 1180 

14.  I 56 П 012 Дошкільна освіта Пухкан Вікторія Вікторівна  I 1180 

15.  I 54 П 013 Початкова освіта Челак Олена Василівна 76,47 1180 

 

 факультету іноземних мов 

 

 факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ з/п Курс 
Номер 

групи 

Спеціальність/предметна 

спеціальність/спеціалізація 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий бал 

Сума 

стипендії, грн. 

1.  
І 131у 076 Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність 

Поліщук Людмила 

Миколаївна 
72,33 1180,00 

2.  І 14у 242 Туризм Похила Ірина Володимирівна 73,99 4250,00 

3.  І 18у 014.04 Середня освіта. Математика Новак Анатолій Геннадійович 71,76 1180,00 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 

Спеціальність/предметна 

спеціальність/спеціалізація  

Предметна спеціальність 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Загальний 

рейтинговий бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

1.  І 11 І 
014.02 Середня освіта: мова і 

література (англійська) 
Янакієв Ілля Володимирович 73,23 1180 

2.  І 11 І 
014.02 Середня освіта: мова і 

література (англійська) 
Фріджой Ольга Георгіївна 66,75 4026 

3.  ІІ 21І 
014 Середня освіта 

014.021 Англійська мова і література 
Гаркуша Лілія Олександрівна 75,05 4026 

4.  ІІ 21І 
014 Середня освіта 

014.021 Англійська мова і література 

Кушніренко Святослав 

Вікторович 
74,52 1180 

5.  ІІІ 301І 

035 Філологія 

035.041 германські мови та літератури 

(переклад включно), перша – 

англійська 

Каратанас Вікторія 

Володимирівна 
80,52 1180 

6.  ІІІ 301І 

035 Філологія 

035.041 германські мови та літератури 

(переклад включно), перша – 

англійська 

Паладі Анастасія Федорівна 69,27 1180 



 9 

4.  І 111ф 053 Психологія Ніколенко Марія Вікторівна 80,94 4026,00 

5.  І 111ф 053 Психологія Панаід Іраїда Борисівна 69,69 1180,00 

6.  І 16ф 081 Право Фінк Олександр Сергійович 59,79 1180,00 

7.  І 17ф 231 Соціальна робота Топова Анастасія Іванівна 60,15 4026,00 

8.  І 19п 014.05 Середня освіта: біологія Безрукава Марія Анатоліївна 70,62 1180,00 

9.  ІІІ 38у 014.04 Середня освіта: математика Хмельниченко Елла Олегівна 72,75 1180,00 

10.  ІІІ 311ф 053 Психологія Проскуріна Дар'я Олегівна 74,82 4026,00 

11.  ІIІ 32ф 014.03 Середня освіта: історія Топов Сергій Віталійович 83,98 4026,00 

12.  ІІІ 36ф 081 Право Боднар Дар’я Едуардівна 64,95 4026,00 

13.  ІIІ 36ф 081 Право Похила Олена Володимирівна 64,65 4026,00 

14.  V 53у 
076Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність 

Любіменко Олена Денисівна 
78,68 1180,00 

Підстава: 
 протокол №1 та №2 засідання рейтингової комісії педагогічного факультету та реєстр студентів педагогічного факультету, яким за 

результатами рейтингу призначаються стипендії в І семестрі 2023-2024 навчального року; 

 протокол №8 засідання рейтингової комісії факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності та реєстр студентів 

факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності, яким за результатами рейтингу призначаються стипендії в І семестрі 2023-

2024 навчального року; 

 протоколи №3 засідання рейтингової комісії факультету іноземних мов та реєстр студентів факультету іноземних мов, яким за 

результатами рейтингу призначаються стипендії в І семестрі 2023-2024 навчального року. 

 

 

 

 

 

 

Р е к т о р   

 

 

 

                                       Ярослав КІЧУК 

 

 


